Бланк 50

л.д.____

Бланк 50

л.д.____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о соединении уголовных дел

	«

	»

	   20

	г.

                      (место составления)

(должность руководителя следственного органа,

	,

классный чин или звание, фамилия, инициалы)
	рассмотрев материалы уголовного дела №

	о совершении преступления, предусмотренного

	УК РФ,

	и материалы уголовного дела №

	о совершении преступления, предусмотренного

	УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

(излагается обоснование соединения

уголовных дел)

На основании изложенного и руководствуясь п. 1 и 12 части первой ст. 39, ст. 153 УПК РФ,

ПОСТАНОВИЛ:

	1. Уголовное дело №

	соединить в одно

	производство с уголовным делом №

	, присвоив

	соединенному уголовному делу №

	2. Производство

(предварительного следствия)

	по уголовному делу №

	поручить

(наименование следственного органа

либо фамилия, имя, отчество,

классный чин, звание должностного лица следственного органа)
	Руководитель следственного органа

           (подпись)